

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **Федеральное государственное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр колопроктологии имени А.Н. Рыжих» Министерства здравоохранения Российской Федерации**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3	класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2			3.3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	0	45	60	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	55	76	11	0	0	0
из них женщин	69	69	0	30	33	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 1

Или-альтернативный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая должность	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<b>ОТДЕЛЫ НАУЧНО-КЛИНИЧЕСКОЙ КОЛОПРОКТОЛОГИИ</b>																								
Отдел организационно-методического управления и анализа качества медицинской помощи по профилю «колопроктология» / Группа по анализу качества и организации медицинской помощи по профилю «колопроктология»																								
698	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-методического управления и анализа качества медицинской помощи по профилю «колопроктология» / Группа по разработке и реализации профильных программ и анализу научных исследований и разработок																								
699	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел общей и реконструктивной колопроктологии																								

Таблица 2



Присмное отделение

715	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Кабинет клинической фармакологии																				
716	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Кабинет переливания крови																				
717	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отделение организации оказания колопроктологической помощи / Группа координации по вопросам оказания медицинской помощи																				
718	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
Отделение по анализу и исполнению программы государственных гарантий / I группа контроля исполнения плановых объемов медицинской помощи																				
719	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по анализу и исполнению программы государственных гарантий / II группа контроля реализации клинической апробации новых методов лечения																				
720	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КОНСУЛЬТАТИВНАЯ ПОЛИКЛИНИКА																				
721	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
722	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
723	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ (для взрослого населения)																				
724	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
ПАЛАТА ПРОБУЖДЕНИЯ																				
725А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
726А (725А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
727А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
728А (727А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
729А (727А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

730A (727A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
731A (727A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
732A (727A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

ПАЛАТА РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ

733A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
734A (733A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
735A (733A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
736A (733A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
737A (733A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
738A (733A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
739A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
740A (739A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
741A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
742A (741A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
743A (741A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

744A (741A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
745A (741A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
746A (741A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК

747A	Операционная медсестра	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
748A (747A)	Операционная медсестра	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
749A (747A)	Операционная медсестра	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
750A (747A)	Операционная медсестра	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
751A (747A)	Операционная медсестра	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
752A (747A)	Операционная медсестра	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
753A (747A)	Операционная медсестра	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

1-ое ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ОБЩЕЙ МАЛОИНВАЗИВНОЙ КОЛОПРОКТОЛОГИИ)

754A	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
755A (754A)	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
756	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

2-ое ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ОБЩЕЙ И РЕКОНСТРУКТИВНОЙ КОЛОПРОКТОЛОГИИ)

757A	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
758A (757A)	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
759	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

3-е ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ОНКОПРОКТОЛОГИИ)																				
760	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
761	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
762	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕКАРСТВЕННОЙ ПРОТИВООПУХОЛЕВОЙ ТЕРАПИИ (ХИМИОТЕРАПИЯ)																				
763	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-ое ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ОНКОЛОГИИ И ХИРУРГИИ ОБОДОЧНОЙ КИШКИ)																				
764	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
765	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
766	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
767	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																				
768	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
769А	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
770А (769А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
771	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР																				
772	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
773	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
6-ое ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (МАЛЫНВАЗИВНОЙ ОНКОПРОКТОЛОГИИ)																				
774	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-ое ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ХИРУРГИИ ВОСПАЛИТЕЛЬНЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ КИШЕЧНИКА)																				
775	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-ое ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (МАЛЫНВАЗИВНОЙ ПРОКТОЛОГИИ)																				
776	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ РЕНТГЕНОДИАГНОСТИКИ																				
777	Заведующий отделением – врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да









Председатель профсоюзной организа-

ЦИИ  
(должность)

(подпись)

Поликарпова Е. Е.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
4823

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чижик Александр Сергеевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

15.04.2024  
20.03.2024